
En Norskt samhadsEv. jfet-
Kartrem, bar oe<Ua«t» med 1920 års Den originale 

veteprofitören
rtjiai Meningen torde rara att se­
nare starta Ht nytt bondeorgan, ge-

Av Ofte Hjeft.it för boodeförbundet och jord 
brukarnaa rikarforbend te

Då jag landsteg i Norge stod hela 
•kofabrik I Örnsköldsvik som stop- samhållet infor den

iFAlma ana Nyheter. v''Carl Maanerteit, nyL till jordbruks-
mlalatem overlåanade åm bets be råt- Driften vid aktlebolalet Elving#- strejken och Intrycken

K ot bok sågs ms I hels landet över teis* om företagens art och verksam- »kofabrik i Örnsköldsvik har t. v. in samhlllsllv var så övervåldigande att
ställte tUl foljd av att arbetarna bojt det gjorde ett måk tigt Intryck på den

hela lan- ny begåran om statslån för nästa år *i» för 1 fjol gällande prislista. Drlf- främmande helst som vi åro vana vid
lagt 1.641,681 mot bokats pg 7<g^00 kr. av regeringen avslagtts ten kommer att ligga nere till desa ar- litet av varje från Amerika varest

rare Don tidigaste exakta upp och som utmynnar dels 1 Ht forslag be ta ma framkomma med ; antagliga klasskampen föres numer våldsamt
giften rörande antalet mot böcker el- gt dr Adrian Molin måtte tå ånyo förslag Fabriken har sysselsatt ett och efter större skala ån hår hemma 
Idr iaköpsbevis som den dåvarande la j övervägande huruvida icke hans 40 ul arbetare, 
bonåmningen var, daterar sig från no- vinst på $0.000 kr. 1 den s. k Bal ing 
vem ber ISIS, då totala antalet utgjor- »taeffäron och det raerpria på $6,060 
de 764.244 Under deaaa fyra år har han i den a k. Vappedstaaffåren 
aa talet mot boksinnehavare okats med genom manipulationer i köpevl likören 
»*ra 240.600. eller med Inte mindre tillskansat sig borde av honom låggas 
ån 12.4 procent av antalet vid fyra- pg t>ordet och dels 1 en hemställan

om att Målareprovlnaernaa egnahema 
Ett mårkooår för fackföreningar*, aktiebolag och aktiebolaget Upplanda 

ref sen. 1620 betecknas som ett mar- hem mitte ånyo få yttra sig innan 
keeår 1 flera avseenden för fackföre- frågan om återbetalnlngskyldighet av 
aiagsrorelsen Ett ovanligt stort an- statens Jordförmedlingslån Inom en 
tal konflikter ha sålunda fått sin fred- mycket snar framtid av regeringen av- 
liga loeatng under året. De förnäm- göras. Det separe yrkandet Innebår 
sta av deess åro konflikternå Inom hänsynstagande till alla de enskilda 
byggnadsfacket och den nyligen bl- egnahemsbyggare som inköpt och stå 
lagda konflikten vid prtvatbanoraa. i ekonomiskt beroende av de nu från 
Landsorganisationen har et betalat L* arenan a vt ridande bolagen samt att 
1X6.411 kr. 1 konflikt understöd under verkstållande direktören hos Svensk 
året. grov och tabrikaarbetareförben- jordförmedling hr Adrian Molin, bör 
det 1.680.624 och metallindustriarbe- få sin ställning fullt klart belyst, 
tarforbundet omkring 6 miljoner. De 
till landsorganisationen hörande fack­
förbunden räknade vid 1620 års In­
gång 268.664 medlemmar, fördelade
pd 2.4SX avdelningar. För närvarande Norrländska socialdemokratan 1 Bo- 
1 medlemsantalet uppe 1 263,164 och den. som hittills utkommit två gånger 
avdelningarnas antal utgör 2,768. In- 1 veckan skulle från och med nyåret 
beräknat de utom landsorganisationen bli daglig, 
stående tackorganisationerna torde 
fackföreningarnas antal 1 Sverge för 
närvarande uppgå till omkring 3,600.

Typograf förbundet har under året bindelse med Sveagruvan på SpHs- 
anslotlt sig till landsorganisationen bergen, 
och från och med nyåret anslutee å 
ven Skogs- och flottnlngsarbetarnas

stora jåmvåga- 
»v norskt

miljoee*. Vid början av fjärd#- kvar bet. vilken redan resulterat i att 
talet föregående år fu
det

m ;

i'Den norska arbetarklassen är bått
ry.Man och hustru födda samma dag. re organiserad och mer genomsyrad

av socialismens principer ån arbetar 
na 1 Amerika. Hår i landet närmar 
man sig, med raska steg, den tid då 
den avgörande kampen kommer att 
stå om samhällsmedlen. Kampen mel­
lan staten och storkapitalet på den 
ena sidan och arbetarnas fackliga och 
politiska organisationer koncentrera­
de i Folkets hus, på den andra sidan 

Jag sitter och skriver denna arti- j 
kel på Social-Demokratens kontor i 
Folkets Hus. Kristiania. Hår 1 Fol­
kets Hus finnes Ju så att säga "hjär-, 
nan" för den norska arbetarrörelsen, j 
varför här år den bästa plats i lan­
det för att samla fakta om arbetar-, 
rörelsen såväl som om norskt sam­
hällsliv i allmänhet Då det möjligen 
kan vara av intresse för skandina 
vema i Canada att läsa om norskt 
samhällsliv skall Jag i denna artikel j 
delgiva en del fakta och Intryck som 
Jag samlat på den korta tid Jag va­
rit hår

På nyårsdagen fyllde lokforare Thure 
österberg l Storvik och hans hustru 
46 år De båda makarna, som märkligt 
nog åro födda samma år. och samma 
dag uppvaktades tidigt på morgonen 
av släkt och vänner med musik och

>W/ r A
m

årsperiodens början.

presenter, och senare på dagen voro 
de uppvaktande inbjudna till jubile­
umparets hem.

e

Codtemplarorden framför spritbola­
get. Kassor E. Halltu i önrsköldsvik 
har avsagt sig uppdraget som ordtö 
rande i styrelsen för spritbolaget. Hr 
Hallin är en av godtemplarordens le­
dande män 1 orten och har på grund 
dårav funnit det olämpligt att kvarstå 
1 sprit bolaget, sedan godtemplarorden 
direkt förbjudit sina medlemmar att 
bekläda uppdrag av nämnda slag.

ett 40-tal fall I Västernorrland» lin. 
Enligt till förste provinsialläkaren i 
lånet inkomna uppgifter, ha ett 60-tal 
fall av sömnsjuka anmälts under för­
sta hälften av januari. Nyligen kon­
staterades två nya fall I Sundsvalls 
omedelbara omgivningar. Inom Me­
delpad torde sjukdomen ha härjat 
svårast inom Lldens provinsialläkar­
distrikt, dår under epidemiens första 
uppträdande ett 25-tal fall behandlats.

»c

/

GophercideNorra Sverfe.

Arbetarpartiet och den fackliga 
rörelsen. Dödar alltid gophersDet norska arbetarpartiet har om 

kring 126.000 medlemmar. 40 tidnln- 
gar med en samlad upplaga på 175,- 
000 exemplar. Ar dessa 40 tidningar 
äro 16 dagliga. Social-Demokrat en.
partiets huvudorgan har en upplaga 
på 40,000. Partiet har även sin egen 
pressbyrå. Den fackliga rörelsen har 
omkring 160,000 medlemmar, vilket1 
vill säga att nästan alla norska lndu 
striarbetare äro organiserade. Parti­
kontoret såväl som de flesta av fack­
föreningarnas kontor. Social-Demo- 

•kratens kontor och tryckeri samt par­
tiets bokhandel är beläget i ett kom­
plex på tre stora byggnader som he­
ter Folkets Hus och beläget 1 hörnet 
av Youngsgatan och Möllergatan. 
Folket Hus har utvidgats genom köp 
av nya närgränsande byggningar, 
men är dock för litet, så flera orga­
nisationer måate ha sina kontor 1 an­
dra byggnader. Folkets Hus äges av 
Kristianias fackföreningar och vär-1 
deras till flera millioner kronor.

Inom den norska arbetarrörelsen

Bodens radioetotlon, Sv erges nord­
ligaste. har 1 dagarne stängts för eå- Ett paket “GOPHERCIDE" upplöst i en halv gallon varmt 

vatten förgiftar en gallon vete, vilket är nog att döda 400 
gophers. .

•omen och kr ne öppen enbart för tår■

Icke mindre In 26 fall av somnsju- 
ka inträffade å länets landsbygd un­
der tiden 1—15 Jan I Gävle stad In­
träffade under samma tid 6 fall av 
samma sjukdom och 1 fall av akut 
barnförlamning.
Falun bar en 16-årig flicka. Lilly Hä

En motorsläde har konstruerats av 
broderna H. och R. Johansson i Lu­
leå. Släden påminner om motorcy­
kelvagn, och har plats för två perso­
ner samt förare.

Vete genomdränkt i "GOPHERCIDE” är dödligt, tills det 
ätes av gophers — beröres ej av rägn eller fult väder.

Den länge väntade skrällen för de 
änder Nationalföreningens mot emi­
grationen täckmantel stående och av 
d r Adrian Molin ledd», under många 
år av välgörenhetsgioria omstråladel 
jordföretag som gång på gång företett 
drag ar enskilt förvårrsbegår. men 
allt hitintills förstått att tåmHgen o- 
ekamfilade dra alg ur beevårllga kni- «,nda8t varit utbyggd med ett ag 
por. bar kommit. Styrelsen tor aktie- fregat om 5,000 a 6.000 håstkråfter, 
bolaget Svensk jordförmedling med har nämligen nu fått ett andra aggre- 
aila dess dotterbolag — samtliga med g*t av samma prestationsförmåga tär 
d r Adrian Molin som primus motor digt Anläggningen står sålunda nu 
—- ha nämligen beslutat avveckling, fullt klar med en leveransförmåga av 
*> vad anledning framgår båst av över 10,000 hästkrafter.

På länslasarettet 1
IMillionanläggning I Ångermanland.

Kramfors aktiebolags anläggning I ger frän Borlänge, arlidlt l sömnsju
ka. För närvarande äro 6 sömnsjuke "GOPHERCIDE" är ej ett oförsökt experiment utan har 

visat sitt värde för tusentals sädesodlare.
Edseleforsen har i dagarna fullbor­
dats i den från början beräknade om­
fattningen. Anläggningen som htt-

patienter intagna å lasarettet, 
tiotal fall av sömnsjuka ha under de 
senaste dagarana inträffat 1 trakten 
kring Ludvika.

Ett

Bruka “GOPHERCIDE” denna vår och rädda ert vete.Stort falliasemang I Hälsingland.
Ett stort falissemang har inträffat in­
om trävarukretsar i Hälsingland. 1 
det att a.-b. Hälsinglands trävaruex­
port med säte i Sömmen, sett sig nöd­
sakat att inställa betalningarna. Or­
saken angiven v ara de tryckta kon­
junkturerna. Bolaget ligger f. n. in- härskar en enastående solidaritet, 
ne med omkring 6.000 standards och som man saknar 1 de flesta andra län­
affären ror sig om minst ett par mil- der. Den s. k. oppositionen (höger-, 
lioner krönor Fallissemanget torde socialisterna) har intet dominerande j 
komma att få högst beklagliga följ- inflytande på rörelsen. Oppositionen 
der. då intressenterna huvudsakligen1 har en tidning här i Kristiania; "Ar- 
bestå av mindre sågverk utefter Vox- bejder-Politiken, ’ en

en Fred riksstad. De

A alla apotek och diverseaffärer, uppfunnet av

1
National Drug and Chemical Company of Canada,

LIMITEDSEVEN SUTHERLAND SISTER’S
C0L0RAT0R

I Montreal, Winnipeg, Regina, Saekatoon, Calgary, Edmonton, Nelaon, 

Vancouver, Victoria och branscher 1 östern.MARKTRADE
Drammen och 
rena syndika-nadalen. vilka äro starkt engagerade 

och av vilka åtskilliga torde komma 
att dragas med i fallet.

Smed och fornforekare. I andra j 
kammaren har hr Öberg väckt med j 
sju Instämmanden en motion om en 
årlig pension av 1.000 kr. åt smeden 
och fornforskaren Per Edholm i Bjärt- 
rå socken i Ångermanland, 
som är född 1849 har ägnat större de­
len av sin verksamhet åt bygdeforsk- 
ning och samlandet av fornsaker. vil­
ka överlämnats till statens historiska 
museum och Nordiska museet, 
terhetsakademien tilldelade honom år 
1900 antikvariska prismedaljen i sil-

För att förvandla grått, blekt och urblekt hår till dess 
naturliga f*rg genom en oskadbg metod.

listiska arbetarrörelsen har inga star-1
ka rötter i norsk Jord och anarkismen I "tågtrafik’ som existerade under 

i är heller Icke av någon betydelse. | strejken inskränkte sig endast till 
Det socialistiska ungdomsförbundet.1 skrikande och prålande rubriker, a la 

Det soc. ungdomsförbundet, vars Amerika i den borgerliga presaen. 
i uppgift är att föra socialistisk propå ! '*an Ack med hjälp av några gamla 
! eanda bland den norska arbetarung- ! avdankade lokomotivförare och ingen­
domen organiserades 1901 och har i jörer i gång några få tåg och resten 
dag 250 lokalavdelningar spridda! utförde den borgerliga pressen; ty 1

ett { denna press kunde man läsa om tåg-

f!
•Utnyttja den höga dollarkursenl 

Placera Edra besparingar i Sverige!
Edholm

över hela landet. Förbundet har 
medlemsantal av 12.000. Dess organ | trafik och andra saker som endast 
"Klasskampen" utgår i en upplaga på j existerade i redaktörernas fantasi. 
7.500 ex. i veckan. Förbundet har Jag reste från Amerika med den teo- 
sitt eget bokförlag, med en omsättning rl*n i mitt huvud att den amerikanska 
på 40.000 kr Ungdomen är ju alltid j kapitalistpressen innehar världsrekord

i att bluffa, ljuga och föra folk bakom

fctiNA FOMJKK 182 MILI IONEK KkONOk
sammmanslutet med Skånes Enskilda 
Bank, Orebio Enskilda Bank, Skinska 
Handelsbanken m. II., gollgör i 

KAPI T ALP ÅK NN JO

•om varje halvir läggea till kapitalet

Vit-1

i mer eller mindre radikal
ver Nu är han gammal och bor domsför bundet har fört en
sam 1 sin fallfärdiga stuga och torde kamp för den s. k. nya riktning inom 
knappast kunna livnära sig på sinn j dPn norska arbetarrörelsen, och ung- 
små inkomster han kan vara i stånd domsförbundet har varit en mycket 
att förvärva genom smärre repara | viktig faktor 1 att genomsyra den nor- 
tionsarbeten o. d

och ung
ihärdig i ljuset, men jag har nödgats revidera 

denna teori sedan jag kom hit. ty den 
norska borgarpressen var under strej­
ken lika amerikansk i att bedraga fol­
ket. Man kunde under strejken läsa 
i den borgerliga pressen om att tåg 
trafiken “snart" var i full gång med 
10 och 20 tåg pr. dag, medan Social- 
Demokraten upplyste att den norma-

---------  i>cn första jag hade äran att häisa ia trafiken pr, dag var omkring 1.000
Drunknad under sparkstöttingsfärd. pä i .Folket» Hus var Martin Tran ,ag; man ftck yba om möten som ald 

Nyl. omkom genom drunkning arbe mael Tranmael gjorde ett mycket ] r|g voro avhållna och om dålig stäm 
taren Jonas Bäckman från Hjortnäs | fördelaktigt intryck på mig Han ver- nlng blan(1 arbetarna, medan siämnin- 
Leksands socken. Han hade under kar fnr8t och främst som "un home gen solidariteten bland kela den 
söndagen åkt sparkstötting över isen daction en man med en stark vilja. ’ organiserade arbetarklassen vac god.
på österviken. vilken först på freda- som vet vafl han vill. i a v de resolutioner som antogos av
gen tillfrusit. Han var 54 år gammal Martin Tranmae! är född i Melhus , många starka fackföreningar landet 
och ogift. 18,9\. Han var medlem av Partiet och runt, framgår att arbetarklassen stod

Värmlindek gård härjad av eld. farkfor<iningen innan han reste till A solidarisk med de strejkande och ön- 
Mangårdsbyggnaden vid Tolita i när- mer*ka 1900. Han har varit i A- skade att stöda deaaa med en gene- 
heten av Kil väster om Karlstad ned- ™erika två gånger i sammanlagt 4^é ralstrejk, men Järn vågamännens led- 
brann till grunden härom natten. „ Slöt *** 1,11 den amerikanska j njng ville ej hava en general 
Det brunna var försäkrat för 15,000 ro,8£n 1 }?* A°6ele8 Ca,if Tran- och där stod man. Då strejken för­
kronor. men värdet uppgår till cirka m®*! ar mÅ ?rket- ^ var des mot den norska staten och då
50.000 kronor Branden anse, ha upp- av„ The Painters Union" i
kommit genom en överhettad kamin. ^ ? £

_ - . . . ... cialiamen bland den skandinaviska be-En ovinlig mlnnleke hy Ilade, an- f0|knlngen , Ch|caf,<> „kr,T
nandag Jul vid en fåstllg tillstå Ilning ,atarlBka anlk,ar för ..Svenaka ^ 
i Bergeruds »kolhus, då ett 60 tal per cia|l„en.. dån,ude, 
soner från Holmedal Jåmte angrän­
sande församlingar samlats för att 
fira smeden Nils Olssons i Bergerud

högsta gällande rinta,

OBS./ Sänd check i kronor eller dollars till något bankens huvud­
kontor i Odiebort, Stockholm, Ma/mö eller dess avdelningskontor i
AnderelSv. Arboga. ArlSv, Aekereund, Boden. Borgholm, Bietad. Dalby, 
F.ekllatuna. Eslöv, Gamleby. Grytbytiehed. Girenia. Gåvle. Hallsberg, 
Malmstad, Mdlstngborg, Härnösand. Höganäs, Härby. Kalmar. Karlshemn 
Karlskoga. Klaa, Klippan, Kopparberg, Kristianstad. Kumla, Köping, l.a- 
holm. Landskrona. Lindesberg, Linköping. Lulei. Lund. Löderep. Marie- 
dam, Mållila. Mörbylånga. Nore. Norrköping. Nybro. Piteå. »:tOlov. St

ska arbetarrörelsen med revolutionä­
ra idéer.

Mellersta Sverge. Martin Tranmael.
S|flbo. Skanör, Skellefteå. Skfverp. Skurup. Sköllersta. 

Svedala, Södra VI. Sölvesborg, Tollerp, Trelleborg, Lmeå. Vaxholm 
llnge. Vetlanda. Mmmerby. Vretstorp, Västervik. VäsIC. Åmmeherg, Åstorp 

Almhult, Ängelholm, Örebro, örkellfunga. överum. Ystad
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EFTER BRUKFORE BRUK

Mrs. A KNOX, Toronto, Ont

ÖGONBLICKLIG FXRGNING AV HARET
ÅTTA OLIKA NYANSER: Svirt K„Unj. Mörkbrun, Alkbrun, Medel- 

brun. Askblond. Guldblond.
STANDARD HAIK COLORING FOR CRAY AND FADED
H AIK kommer att gorra URBLEKT HAR till vilken önskad 
färg tran svart till ljusaste askblont utan att affektera hå­
ret. halsan eller svålen. Producerade färger ..ro VARAKTI­
GA, naturliga och absolut harmlösa. I)e<> applikation KAN 
EJ UPPTÄCKAS, tillåter lockning, gor håret miukt och 
glansigt samt affekteras ej av bad eller shampooing.

Gun. Knudsen, borgarnas ledare sade 
att strejken skulle slås ned med afla 
till samhällets tjänst stäende medel, 
vore naturligtvis 10,000 jänrvägs- 
män icke starka nog att föra en så­
dan kamp och så avblåstes strejken. 
Under omröstningen voro 5.423 för 
strejkens avslutning och 3.020 för 
dess fortsättning.

Följande resolution visar tydligt 
stamningen bland järnvägsmännen 
och deras missnöje med ledningen. -

"Huvudbanornas stationspersonals 
förening, samlad till möte i ett antal 
av 500 uttalar sitt djupaste missnöje 
med eentralkomiténs hållning under 
konflikten. Järnvägsmannaförbundets 
representant i sekretariatet uppma­
nas. på grund av sitt uppträdande I 
denna sak, att taga sin ställning un­
der övervägande, då han mäste anses 
som en oduglig representant tor ar­
betarklassen i dess frammarsch mot 
det socialistiska samhället.

Järnvägsmännen vann inga ekono­
miska fördelar med strejken, men de 
flngo en mycket riktig lärdom: näm- 
ligen att jånrvågsmånnens bästa vän­
ner äro att finna bland revolutionä­
rerna i Folkets Hus. medan storting, 
regering och alla de borgerliga par­
tierna. tillsammans med arbetarklas­
sens förrädare, åro arbetarklassens 
värsta fiender.

Kristiania. december 18. 16X0.

Tranmael har nu i 2V* år varit se­
kreterare i Norska arbetarpartiet. 
Jag hade knappast hunnit komma i 

7«» Årsdag En genom frivilliga bidrag samtal med honom förrän han börja- 
anskaffad vilstol överlämnades, var- (je pQmpa mjg om y,. olika grenarna 
% framhölls Nils Olssons redbara j den 

; och trogna arbete under den tid. över och om de nuvarande förhållandena 
150 år. han såsom smed verkat inom därute 
, socknen. Nils Olsson har ej låtit sig fället att pumpa honom om den nor- 
pAverkas av dyrtiden, utan utfört sitt ska rörelsen, som han känner båd*- 

i arbetet for mycket billigare pris ån ut- och invändigt, varefter samtalet 
I det i trakten vanliga g!ed In på de olika partierna och rikt-

En bortglömd krigargrav. I Kärrs- nin£arna i olika länder och om världs- 
moss-skogen ett stycke, ntanför Anrika evolutionens nuvarande ställning, 
ligger en krigargrav. där enligt upp- Medan rl samtalade kom en man in 
gift cirka 200 krigsmän nr Dal reg e 6enom dörren som jag aldrig sett men 
mentet rll». De föllo Inte på det « It llkvl1 åände genom fotografier Det 
äran, fält De dukade nnde: för “fält Tar Kyrre Grepp, ordförande I Nor 

' sjukan " under fllttig mot Norge 1808 .eka Arbetarpartiet Sedan Tranmael 
' eller 1114 Oraven utmårke, ar en ^ ett 6-mytligt ritt preeenterat mig 
: längre, låg jordknlle. utan någon min s**°„ra ">n *°ciali,tagitator från Ame- 
: neraten eller Inhägnad. Endaat ett r,ka eled tn P4 samhällsfrå
. kors ar ett par sammanspikade vanli- 
| ** störar antyder, att människor vila 
’ där För några år sedan insamlades 
! i orten medel för resande av en min- 
, ne*vård. vilka medel åro insatta å 
! bank. men planen blev ej då satt 1 
• verket, enär initiativtagaren avled.
! Arvika Nyheter bringar nu saken pA 
| tal och framhåller at det Icke vore 
. för tidigt att dessa okända landsmän.
' som flngo sätta livet till under utö-

Till The Seven Sutherland Sisters 
Béitta damer Jag har brukat er •Tolorator"' under 

i två år med sådana goda resultat, att :• rekommen- 
terar det »otn fullkomligt saken. hartul"st tich lätt 

Det -kadar säkert ej svålen håret eller

amerikanska arbetarrörelsen

Samtidigt använde jag till- Sänd Edra Gamla Tiresapplicerat
hiarnan samt lämnar håret mjukt och g*an«lgt och va­ tillrar I månadtal

Jar ger er tillåtelse att publicera mitt brev. även att 
anvånda mitt fotografi som jag tagit visande mitt hår 
grått t des* naturlira flrgt på ett och färgat brunt på 
det andre med er Toiorator." Jag xtsar garna mitt hår 
till besökande eller besvarar korrespondens

The Northern Vulcanizing Co.
Söderlund A Tegnander, Ägare. 

Kelllher, Sask.
Allt arbete garanteras 
RfeCreading — Relining.Tillgivnast Eder 

åNXlE KNOX. 221 Aberdeen St . Toronto. Ont
Special Retreadmg $11:00Toron'n, 0*1 . Jen , 4. 1805

Ordra färrMis namn. Om ni ei kan saera oss den exak­
ta färren på ert hår. sänd oss ett prov dämå och xd vilia 
meddela er. vilken f*re ni bor ordra från er frisör, apoteka­
re. departement-butiker eller direkt fran SEVEN SUTHER­
LAND SISTERS. ISA—195 Spadina Ave.. Toronto- Ont.

Appliceras av alla frisörer eller vem som helst kan ap­
plicera det siälv genom att fölia anvisningen å varie paket. 
Pris $1.00.
Seven Sutherland Sisters Hair Grower 
Seven Sutherland Sisters Comnlexion Bleach 
Seven Sutherland Sisters Reautv Uream . .
Seven Sutherland Sisters Antiseptic Talcum Powder........50

INTERVJUER KONFIDENTIELLA.
BESÖK ELLER ADRESSERA:

Rebutld lire, för gotlkop 110 Ull 115 
Sänd edr, gamlä ringar UU one *ch ,p*ra pangar.

Jämvägsetrejken.
Några dagar efter min ankomst 

till Norge gick omkring 10.000 Järn- 
vägsmän ut pä »trejk och trafiken 
BUnnade på samtliga järnvågar.

Järnvägsmännen här varit bland 
landet, mest konservativa arbetare 
och har haft den nppfattnnigen att de 
kunde förbättra atn ställning genom 
att g* tm stortinget med böneskrifter 
om båttre lönevillkor, men efter det 

randel av den gärning, till vilken foe- derna hopplösa mefod försökts länge 
tertnadet kallat dem. äntligen etter nog utan resultat gtngo de på strejk 

äa hundra år finge atn minnes

. .50c & Sl.no
.50
50

FramgångafnUn prov 1.000

193-195 Spadioa Ave. TORONTO. CANADA gul lär London—N*w York lafttrafikJärnvågastrejken rar effektiv
de 14rård.■OOOlOOOOdtOOO OOOOOOVOOOOOdOOOOdO 0 OOd OOOOdödddd# 110 0 o varade oéb «■ a. k. pä 14 timmar.

SVERIGE-NYHETER
»»»606444-»

Dr. Philip A. Eckman
Skandinavisk Tandläkare

Tändernas vård
får Icke försumma,, om nl ömkar behälla eder gode häl»*. Det har 
bevisat, att alla »våra sjukdomar komma av dåliga eller försumma 
de tänder. — Jag står med nöje Ull eder tjänst och vill giva eder alla 
räd jag kan och vill undersök» edrda tänder gratis

TÄNDER UTDRAGAS SMARTFRITT 
OBS! NY LOKAL.

DR. PHILIP A ECKMAN
416 Steriing Bank Bldg.

Hörnet Portage & Smith Aves. Winnipeg. Man.

i*

Svenska Canada-Tidningen, Winnipeg. Man., Torsdagen den 17 Febmari. 1921.
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AMERICAN ANTHRACiTE
EGG. STOVE NUT, 4 PEA

CANADIAN DRUMHELLER
LUMP & STOVE

TH0S. JACKSON * SONS
TeL: 6h. 12—43—04370 Colony 81., Winnipeg. 

West kolgård.
Eilice A. Wall 8ta_
TeL: 8h. 71
FL Rouge kolgård: 
Pembina Hy. dl Scotland, 
TeL: FL R. 1416

Elmwood kolgård: 
Gordon A, Stadocona,

Ted.: SL J. 468
Westen kontor:

Logen A Keewntl* Sta.
Tel.: A 7436
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